Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Московский авиационный институт

 (национальный исследовательский университет)»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ №________

от «___» __________ 20____ г.

По рассмотрению письменного апелляционного заявления студента (ки)

(Фамилия, имя, отчество)

о решении государственной экзаменационной комиссии по защите выпускной квалификационной

работы на тему

    и признании защиты с оценкой

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель
(фамилия, инициалы)

Члены апелляционной комиссии

(фамилия, инициалы)

ПРИГЛАШЕНЫ:

В АПЕЛЛЯЦИОННУЮ КОМИССИЮ ПРЕДСТАВЛЕНЫ СЛЕДУЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ:

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ

Председатель ГАК       _____________________
     (фамилия, инициалы)    (подпись)

Члены ГАК        _____________________
     (фамилия, инициалы)    (подпись)

         _____________________
     (фамилия, инициалы)    (подпись)

         _____________________
     (фамилия, инициалы)    (подпись)

         _____________________
     (фамилия, инициалы)    (подпись)

         _____________________
     (фамилия, инициалы)    (подпись)

         _____________________
 (фамилия, инициалы и должность лица, составляющего протокол)     (подпись)

С решением апелляционной комиссии ознакомлен (а).

«_____» _____________ 20___ г.
      (фамилия, инициалы)                 (подпись)